UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 1458 /2000

Ô
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n. 961/2000, publicado no DOU de 20/10/2000, que

exonerou, a pedido, a professora LAURA REGINA DA SILVA CÂMARA MAURÍCIO DA

FONSECA: onde se lê: 'Professor Adjunto MS"; leia-se: 'Professor Assistente MS".

.
Brasília, o28 de ,)OLIMbRo de 2000.

LÁ URO MORMY
Reitor